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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 56 819 448,91 53 938 555,72 6 313 249,00 197 000,00 27 690 563,00 11 460 793,72 8 276 950,00 0,00 2 880 893,19 0,00 2 880 893,19

2021 52 999 440,00 52 899 440,00 6 186 340,00 203 700,00 28 885 000,00 9 320 000,00 8 304 400,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2022 54 745 122,00 54 645 122,00 6 390 500,00 210 400,00 29 838 200,00 9 627 600,00 8 578 422,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 56 439 122,00 56 339 122,00 6 588 600,00 216 900,00 30 763 200,00 9 926 000,00 8 844 422,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 58 129 296,00 58 029 296,00 6 786 300,00 223 400,00 31 658 300,00 10 223 800,00 9 137 496,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 59 870 175,00 59 770 175,00 6 990 000,00 230 100,00 32 608 100,00 10 530 500,00 9 411 475,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 61 663 280,00 61 563 280,00 7 199 700,00 237 000,00 33 586 400,00 10 846 400,00 9 693 780,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 58 265 826,52 51 806 604,86 30 439 818,93 51 000,00 0,00 463 981,00 0,00 0,00 6 459 221,66 6 459 221,660,00 31 161,58

2021 51 349 440,00 48 191 837,00 29 854 622,00 202 000,00 0,00 375 931,00 0,00 0,00 3 157 603,00 3 157 603,000,00 0,00

2022 52 745 122,00 49 314 878,00 30 600 988,00 198 000,00 0,00 312 624,00 0,00 0,00 3 430 244,00 3 430 244,000,00 0,00

2023 54 339 122,00 50 461 884,00 31 366 013,00 194 000,00 0,00 243 523,00 0,00 0,00 3 877 238,00 3 877 238,000,00 0,00

2024 55 839 296,00 51 634 151,00 32 150 163,00 191 000,00 0,00 168 181,00 0,00 0,00 4 205 145,00 4 205 145,000,00 0,00

2025 58 170 175,00 52 842 126,00 32 953 917,00 187 000,00 0,00 98 282,00 0,00 0,00 5 328 049,00 5 328 049,000,00 0,00

2026 59 763 280,00 54 087 887,00 33 777 765,00 183 000,00 0,00 34 122,00 0,00 0,00 5 675 393,00 5 675 393,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -1 446 377,61 0,00 2 978 877,61 0,00 0,00 1 947 369,05 454 869,05 991 508,56 991 508,56

2021 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 532 500,00 1 532 500,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640 000,00 0,00 2 131 950,86 5 070 828,470,00

2021 x x x x 0,00 9 990 000,00 0,00 4 707 603,00 4 707 603,000,00

2022 x x x x 0,00 7 990 000,00 0,00 5 330 244,00 5 330 244,000,00

2023 x x x x 0,00 5 890 000,00 0,00 5 877 238,00 5 877 238,000,00

2024 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 6 395 145,00 6 395 145,000,00

2025 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 6 928 049,00 6 928 049,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 475 393,00 7 475 393,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 4,82% 7,71% 10,18% 11,03% TAK TAK7,71%

2021 5,11% 11,66% 8,91% 9,76% TAK TAK11,89%

2022 5,58% 12,53% 9,76% 10,61% TAK TAK12,76%

2023 5,47% 13,19% 10,79% 10,79% TAK TAK13,40%

2024 5,54% 13,73% 12,68% 12,68% TAK TAK13,94%

2025 4,03% 14,27% 13,37% 13,37% TAK TAKx

2026 4,17% 14,81% 11,68% 12,04% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 2 202 684,25 2 202 684,25 1 996 382,03 190 000,00 190 000,00 170 000,00 2 883 136,90 2 883 136,90 2 502 565,59

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 810,81 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 678,19 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 960,58 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 200 000,00 200 000,00 170 000,00 5 057 336,54 2 010 730,86 3 046 605,68 0,00 640 150,76 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 3 568 295,36 1 750 444,60 1 817 850,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 856 678,19 856 678,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 827 960,58 827 960,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 1 532 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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